Rájegyezve: Barcsai Mihály uramért való kezeslevélnek pár ja 
a. 1 6 8 7 . 11 . Apr. 

(Gróf Teleki Miksáné levéltárából.) 

1687. máj. 20. 

Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, 
admodum reverendi, generosi, egregy, ita et nobiles domini 
observandissimi. 

Servitiorum meoruni recommendatione praemissa. Siqui-
dem intuitu lamentationum iteratis vicibus innovatarum a 
nonnullis comitatensibus coram sua sacratissima Maiestate, 
ratione qua caesarea militia in campum prodeunte circum-
adjacentia loca aperta et ad ludibrium Mungacziensium 
excursionum exposita manebunt; quae benigne perpendens sua 
sacratissima attacta Maiestas, paterno comniotus zelo erga 
fideles suos comitatus et incolas, clementissime ordinavit. ut, 
occluderem arcem illam cum certo peditum et equitum nu-
mero sub commando illustrissimi domini comitis a Terzi 
inclyti mei regiminis supremi vigiliarium praefecti, qui omnes 
rebellium attentatus comprimere quirent. Cum igitur aliqua 
allata sit mihi fama, nimirum quod comitatus hie inclytus 
facillime refugium praebeat, et correspondentiam foveat cum 
Thökölianis, hac de causa praesentibus perquam necessum 
esse arbitratus sum Dominationes Vestras Illustrissimas ad-
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ihortari, quod nullám penitus cointelligentiam cum similibus 
continuare debeant sub gravissima caesarea indignatíonis 
poena; imo tenebuntur aliquo percepto rumore promptam 
notitiam subministrant attacto illustrissimo comiti a Terzi, 
omnemque assistentiam, et respeetum debitum babere, ipsius-
que mandatis in omnibus öbtemperare, vigore plenipotentiae 
in tali casu a sua attacta saepius Maiestate benignissime con-
cessa. Secus enim sciant, qualiter in commissis babeat, et ab 
eiusdem voluntate pendeat comitatum hunc ingredi, incolas-
que renitentes in aliorum exemplum dure tractare et punire. 
Si vero militia non sufficeret, maiorem addam numerum, ne 
inulta vivát ipsorum temeritas. Bene quisque sibi vicleat et 
consulat. Quibus maneo injungendo, quod casu quo Munga-
czienses in hunc comitatum excurrerent et depraedari inten-
derent, arma contra eosdem capiant, insurgant, et persequan-
tur, quanta melius poterunt, arestando et mactando, ut occa-
sio uberius et comodius demonstrabit. 

Inclyti Comitatus 
Eperiessini die 20. May 1687. 

ad sevitia paratus 
C. Antonius Carafa m. p. 

Kívül: Illustrissimis, revevendissimis, spectabilibus ac niagni-
ficis, admodum reverendis^ generosis egregys, ita et nobilibus D. D. 
X. N. supremo et vice comitibus, judicibus, nobilium, coeterisque 
jurat is assessoribiis, toti denifjue nniversitati dominornm magnatum, 
preelatorum ac nobilium inclyti comitatus Marmarossiensis dominis 
observandissimis Marmaross.